
Premiazioni 

CCCiiirrrcccuuuiiitttooo   RRReeegggiiiooonnnaaallleee   

FFFiiisssccchhheeerrr   MMMaaasssttteeerrr   CCCuuuppp   
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2021/22 

Il Comitato Regionale Alpi Centrali con 
Cancro Primo Aiuto Onlus e Oltre CPA 

Invitano alle Premiazioni del 

Circuito Fischer Master Cup 
Trofeo Cancro Primo Aiuto

Venerdì 13 Maggio 2022 - ore 19.00 
presso Villa Walter Fontana  

Via Resegone, 2 - 20836 Capriano di Briosco (MB) 

Per ragioni di sicurezza, l’ingresso in Villa Fontana sarà consentito 
esclusivamente alle persone che avranno confermato la propria presenza 
entro il 10.05.22 al seguente link https://forms.gle/EbcaZKb3z7ix5Xhs5  e 
munite di Green Pass che verrà controllato mediante lettura del QR Code 

in versione cartacea oppure in versione digitale utilizzando 
esclusivamente l’applicazione aggiornata “VerificaC19” 

E’ consentita la partecipazione di 1 accompagnatore per premiato da 
indicare all’atto della registrazione. 

https://forms.gle/EbcaZKb3z7ix5Xhs5


Cl. Cod. Nome YB Cod. Socioetà Punti
1 32563 DONATI Nicolo' 1987 03351 A.S.D. SCI CLUB F.A.B 4841

2 27982 CADEI Raffaele 1979 01428 SC CORTE FRANCA 3961

3 30056 MARIETTA ALEINA Alessio 1982 01428 SC CORTE FRANCA 2617

4 32412 CAMPANA Luca 1986 01428 SC CORTE FRANCA 2517

5 27390 VIMERCATI Andrea 1978 03205 CRISTAL TEAM 2180

6 27770 FINETTI Luca 1978 03161 SKI RACING CAMP 2139

7 34712 TAGLIABUE Nicolo' 1990 03161 SKI RACING CAMP A.D. 1613

8 26786 SALA Simone 1977 00480 SC ALBAVILLA 1312

9 34053 PEDRETTI Simone 1989 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A 1292

10 30039 MORGANTI Mirko 1982 00215 S.C. ERBA A.D. 1265

Cl. Cod. Nome YB Cod. Socioetà Punti
1 22655 ZANETTI Rossano 1972 00888 SC KL GUSSAGO 6637

2 25172 PIANTONI Gian Mauro 1975 00621 OREZZO VALSERIA 5955

3 18798 DE TOMA Marco 1969 03281 ENJOYSKI 5505

4 12295 SALVETTI Romeo 1963 03161 SKI RACING CAMP 5288

5 10550 TRECCANI Massimo 1962 00397 OS NOI ASD 4540

6 17546 FUSETTI Umberto 1968 03281 ENJOYSKI 4426

7 12220 SALVADORI Marco 1963 03649 SCI CLUB STAGE MASTER 4387

8 17478 FORMENTI Piero Federico 1968 00480 S.C. ALBAVILLA A.D. 4144

9 16701 MENOTTI Alberto 1967 00480 SC ALBAVILLA 4121

10 15147 MULAZZI Gianni 1966 03281 ENJOYSKI 4109

Cl. Cod. Nome YB Cod. Socioetà Punti

1 8446 GALAS Mariano 1959 01725 SKI MOUNTAIN 8151

2 8043 CAORSI Antonio 1959 03281 ENJOYSKI 6091

3 9175 FAZZINI Amos 1960 03061 ALTA VALSASSINA 5736

4 7176 DONATI Adriano 1958 03351 A.S.D. SCI CLUB F.A.B 4780

5 7562 ORIO Sergio 1958 03448 STT LA VARESINA 4341

6 10190 POMONI Fausto 1961 02755 VALLI DEL BITTO 3802

7 4702 VITALI Ivan 1953 00930 SC RADICI GROUP 3393

8 8387 GUERCI Marco 1959 00930 SC RADICI GROUP 3111

9 8560 VIGANO' Andrea 1959 03161 SKI RACING CAMP A.D. 2991

10 10278 ROGNONI Maurizio 1961 00002 FIOR DI ROCCIA 2826

CIRCUITO  FISCHER  MASTER CUP - TR. CANCRO PRIMO AIUTO - 2021/2022

Classifica Finale Atleti Per Gruppi

CLASSIFICA Cat. A

CLASSIFICA Cat. B

CLASSIFICA Cat. C



Cl. Cod. Nome YB Cod. Socioetà Punti

1 28871 ZATTI Elena 1980 00397 OS NOI ASD 5652

2 21406 GAMBA Roberta 1971 03102 GB SKI CLUB 4704

3 33011 ZAMBONI Morgana 1987 01428 SC CORTE FRANCA 4303

4 11128 BALLABIO Giuliana 1962 03161 SKI RACING CAMP 3479

5 16633 FERRANDO Ilaria 1967 00621 OREZZO VALSERIA 2359

6 6693 MATTARELLI Bruna Evelina Mar 1957 01725 SKI MOUNTAIN 2137

7 25995 BALLI Manuela 1976 00389 SC ALASKA 2020

8 787 FABRETTO Anna 1941 00229 ABELE MARINELLI 1216

Importante: dato che il montepremi è costituito da premi di considerevole valore offerti dagli 

Sponsor, gli stessi saranno consegnati solo ed esclusivamente agli atleti presenti

CLASSIFICA Cat. D



Cl. Cod. Nome YB Cod. Società Punti
1 32563 DONATI Nicolo' 1987 03351 A.S.D. SCI CLUB F.A.B 3228

2 34712 TAGLIABUE Nicolo' 1990 03161 SKI RACING CAMP A.D. 757

3 35300 LIMITONE Edoardo 1991 03205 CRISTAL TEAM 505

Cl. Cod. Nome YB Cod. Società Punti
1 30056 MARIETTA ALEINA Alessio 1982 01428 SC CORTE FRANCA 1822

2 32412 CAMPANA Luca 1986 01428 SC CORTE FRANCA 1620

3 30039 MORGANTI Mirko 1982 00215 S.C. ERBA A.D. 1123

4 32223 TAGLIABUE Simone 1986 03161 SKI RACING CAMP A.D. 896

Cl. Cod. Nome YB Cod. Società Punti
1 27982 CADEI Raffaele 1979 01428 SC CORTE FRANCA 2733

2 27770 FINETTI Luca 1978 03161 SKI RACING CAMP 1745

3 27390 VIMERCATI Andrea 1978 03205 CRISTAL TEAM 1603

4 685334 LENA Carlo Alessandro 1977 00397 OS NOI ASD 760

Cl. Cod. Nome YB Cod. Società Punti
1 22655 ZANETTI Rossano 1972 00888 SC KL GUSSAGO 4016

2 25172 PIANTONI Gian Mauro 1975 00621 OREZZO VALSERIA 3178

3 26251 ANTONIELLI Christian 1976 03161 SKI RACING CAMP 2460

5 21867 MORELLI Gabriele 1972 03281 ENJOYSKI 1983

Cl. Cod. Nome YB Cod. Società Punti

1 18798 DE TOMA Marco 1969 03281 ENJOYSKI 4016

2 17546 FUSETTI Umberto 1968 03281 ENJOYSKI 3178

3 16701 MENOTTI Alberto 1967 00480 SC ALBAVILLA 2460

4 17478 FORMENTI Piero Federico 1968 00480 S.C. ALBAVILLA A.D. 2278

5 20727 MOSCARDI Antonio 1971 01428 SC CORTE FRANCA 1983

CIRCUITO  FISCHER  MASTERCUP - TR. CANCRO PRIMO AIUTO 2021/2022

Classifica Finale Atleti per Categoria

CLASSIFICA Cat. A1

CLASSIFICA Cat. A2

CLASSIFICA Cat. A3

CLASSIFICA Cat. B4

CLASSIFICA Cat. B5



Cl. Cod. Nome YB Cod. Società Punti

1 12295 SALVETTI Romeo 1963 03161 SKI RACING CAMP 3604

2 15147 MULAZZI Gianni 1966 03281 ENJOYSKI 3506

3 10550 TRECCANI Massimo 1962 00397 OS NOI ASD 2788

4 12220 SALVADORI Marco 1963 03649 SCI CLUB STAGE MASTER 2734

5 12730 ZANARDELLI Oliviero 1964 03429 VAL PALOT SKI S.S.D. 2605

Cl. Cod. Nome YB Cod. Società Punti

1 8446 GALAS Mariano 1959 01725 SKI MOUNTAIN 4927

2 8043 CAORSI Antonio 1959 03281 ENJOYSKI 3464

3 9175 FAZZINI Amos 1960 03061 ALTA VALSASSINA 2993

4 7562 ORIO Sergio 1958 03448 STT LA VARESINA 2800

5 7176 DONATI Adriano 1958 03351 A.S.D. SCI CLUB F.A.B 2699

Cl. Cod. Nome YB Cod. Società Punti

1 4702 VITALI Ivan 1953 00930 SC RADICI GROUP 2188

2 4866 BERGAMELLI Giampietro 1954 03281 ENJOYSKI 1667

3 3904 ROSSI Enrico 1952 00210 SC SAN DOMENICO 1633

4 6384 ROSSI Alessandro 1956 00002 FIOR DI ROCCIA 1607

5 659112 GAMBA Bruno 1953 00397 OS NOI ASD 584

Cl. Cod. Nome YB Cod. Società Punti

1 3230 LOVISETTI Paolo 1950 00002 FIOR DI ROCCIA 2676

2 3444 CURTONI Giorgio 1951 01725 SKI MOUNTAIN 1773

3 2264 ALBRICCI Natale 1947 00930 S.C. RADICI GROUP S.S 1664

4 2947 FERRI Carlo 1949 03649 SCI CLUB STAGE MASTER 1629

5 3138 KIND Andrea 1950 00042 SCI ACCADEMICO ITALIA 1076

Cl. Cod. Nome YB Cod. Società Punti

1 1869 FUMASONI Roberto 1946 02755 VALLI DEL BITTO 2623

CLASSIFICA Cat. B6

CLASSIFICA Cat. C7

CLASSIFICA Cat. C8

CLASSIFICA Cat. C9

CLASSIFICA Cat. C10



Cl. Cod. Nome YB Cod. Società Punti

1 33011 ZAMBONI Morgana 1987 01428 SC CORTE FRANCA 4777

Cl. Cod. Nome YB Cod. Società Punti

1 28871 ZATTI Elena 1980 00397 OS NOI ASD 3311

Cl. Cod. Nome YB Cod. Società Punti

1 25995 BALLI Manuela 1976 00389 SC ALASKA 2107

Cl. Cod. Nome YB Cod. Società Punti

1 21406 GAMBA Roberta 1971 03102 GB SKI CLUB 3073

2 16633 FERRANDO Ilaria 1967 00621 OREZZO VALSERIA 1212

Cl. Cod. Nome YB Cod. Società Punti

1 11128 BALLABIO Giuliana 1962 03161 SKI RACING CAMP 2053

Cl. Cod. Nome YB Cod. Società Punti

1 6693 MATTARELLI Bruna Evelina Mar 1957 01725 SKI MOUNTAIN 3314

Cl. Cod. Nome YB Cod. Società Punti

1 787 FABRETTO Anna 1941 00229 ABELE MARINELLI 2408

CLASSIFICA Cat. D5

CLASSIFICA Cat. D6

CLASSIFICA Cat. D7

Importante: dato che il montepremi è costituito da premi di considerevole valore offerti dagli 

Sponsor, gli stessi saranno consegnati solo ed esclusivamente agli atleti presenti

CLASSIFICA Cat. D11

CLASSIFICA Cat. D1

CLASSIFICA Cat. D3

CLASSIFICA Cat. D4



Cl. Cod. Società  Totale

1 3281 ENJOYSKI TEAM ASD 29.022

2 3161 SKI RACING CAMP AD 21.977

3 621 SCI CLUB OREZZO VALSERIANA ASD 18.465

4 397  ORGANIZZAZIONE SCIISTICA NOI 18.180

5 1428 SC CORTEFRANCA ASD 17.421

CIRCUITO  FISCHER  MASTERCUP - TR. CANCRO PRIMO AIUTO 2021/2022

Elenco Premiati

CLASSIFICA SOCIETA'

Importante: dato che il montepremi è costituito da premi di considerevole 

valore offerti dagli Sponsor, gli stessi saranno consegnati solo ed esclusivamente agli atleti 

presenti
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